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Od 14 lutego od godziny 8.00 do 6 marca do godziny 20.00 pod adresem
https://przedszkola-pszczyna.nabory.pl można zapisać dziecko do przedszkola
na rok szkolny 2025/2026.

W elektronicznym systemie znajdują się informację o zasadach oraz kryteriach rekrutacji,
harmonogram naboru, ofertę placówek i oświadczenia do pobrania.

Rejestracja w systemie będzie możliwa do 6 marca do godziny 20.00. Po zarejestrowaniu
się i wypełnieniu elektronicznego wniosku, należy go wydrukować, podpisać i najpóźniej
do 7 marca (do godziny 15.00) złożyć w placówce pierwszego wyboru wraz
z dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów rekrutacyjnych.

1 kwietnia o godzinie 13.00 zostanie opublikowana lista dzieci zakwalifikowanych
i niezakwalifikowanych. W terminie do 4 kwietnia do godziny 15.00 należy złożyć
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potwierdzenie woli zapisania dziecka w przedszkolu/szkole z oddziałami przedszkolnymi,
do którego dziecko zostało zakwalifikowane.

10 kwietnia o godzinie 13.00 zostanie ogłoszona lista dzieci przyjętych i nieprzyjętych
do przedszkoli.

Samodzielne przedszkola:

Przedszkole nr 1 w Pszczynie
Przedszkole nr 2 im. Juliana Tuwima w Pszczynie
Przedszkole nr 4 w Pszczynie
Przedszkole nr 5 w Pszczynie
Przedszkole nr 6 z Oddziałami Specjalnymi im. Misia Puchatka w Pszczynie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych:

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Józefa Pukowca w Pszczynie
Szkoła Podstawowa w Brzeźcach
Szkoła Podstawowa w Porębie
Szkoła Podstawowa w Wiśle Małej

Przedszkola w zespołach szkolno-przedszkolnych:

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Czarkowie
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ćwiklicach
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łące

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piasku
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pszczynie
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Studzienicach
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Studzionce
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wiśle Wielkiej
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